

КОГБУК «Кировский областной краеведческий музей имени П.В. Алабина»

Информация об осуществленных закупках у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика)

в ноябре-декабре 2023 г.

№ п/п	Краткое наименование объекта закупки	Наименование и местонахождение поставщика (исполнителя, подрядчика)	Договор (иное основание)	Дата закупки	Количество поставляемого товара, объем выполняемой работы, оказываемой услуги	Цена, руб.
1	2	3	4	5	6	7
1	Поставка перчаток	ООО "СМУ-18"	122-23	02.11.2023	88 пар	2584,00
2	Разработка проектно-сметной документации благоустройства территории здания МВЦ «Диорама» - отдела КОГБУК «Кировский областной краеведческий музей имени П.В. Алабина», расположенного по адресу: г. Киров, ул. Горького, 32	ООО "Легат"	123-23	07.11.2023	1 услуга	255 000,00
3	Оказание услуг обучения по оказанию первой помощи пострадавшим - 64 чел	КОГОВУ ДПО "РЦЭЭ"	124-23	07.11.2023	1 услуга	8960,00
4	Поставка жалюзи вертикальных тканевых	ИП Новокшонова Е.А.	125-23	09.11.2023	1 штука	6749,03
5	Оказание услуг по испытанию внутреннего противопожарного водопровода	ООО "Стандарт"	126-23	10.11.2023	1 услуга	5988,00
6	Приобретение оборудования (модульной мебели) в Приказную избу	ИП Сюткин Ю.Н.	127-23	13.11.2023	Количество поставляемого товара согласно Спецификации договора (Приложение № 1 к Информации)	161340,00
7	Поставка флагов	ООО "ПКФ"Сатурн"	128-23	14.11.2023	Количество поставляемого товара согласно Спецификации договора (Приложение № 1 к Информации)	32000,00
8	Оказание услуг по обучению вопросам охраны труда	КОГОВУ ДПО "РЦЭЭ"	129-23	14.11.2023	1 услуга	2100,00

9	Поставка марок и конвертов	Почта России	130-23	20.12.2023	Количество поставляемого товара согласно Спецификации договора (Приложение № 1 к Информации)	9350,00
10	Оказание рекламно-информационных услуг	ИП Шевнин	131-23	20.11.2023	1 услуга	50000,00
11	Поставка Хозяйственных товаров	ООО "СМУ-18"	132-23	29.11.2023	Количество поставляемого товара согласно Спецификации договора (Приложение № 1 к Информации)	17971,24
12	Оказание услуг по организации праздников народного календаря	Физ лицо Казакова О.В.	133-23	15.12.2023	1 услуга	67596,00
13	Приобретение неисключительных прав на ПО 1С Предприятие 8 ПРОФ	ООО Линксайд	134-23	01.12.2023	1 услуга	14000,00
14	Возмещение затрат по содержанию общего имущества (работы по прочистке канализационных сетей) по адресу: Кировская область, г. Киров, ул. Березниковская, д.24	КОГУП "Аптечный склад"	135-23	05.12.2023	1 услуга	3962,40
15	Поставка электротоваров	ООО "Кристалл-Электроцентр"	136-23	06.12.2023	Количество поставляемого товара согласно Спецификации договора (Приложение № 1 к Информации)	71482,70
16	Поставка канцелярских товаров	ООО "Офис и Стил"	137-23	08.12.2023	Количество поставляемого товара согласно Спецификации договора (Приложение № 1 к Информации)	59300,00
17	Оказание платных образовательных услуг в сфере дополнительного профессионального образования	КООПОО "Знание"	138-23	06.12.2023	1 услуга	6000,00
18	Оказание возмездных образовательных	КОГБУ ДПО "РЦЭЭ"	139-23	06.12.2023	1 услуга	3500,00

	услуг обучения вопросам охраны труда					
19	Оказание услуг телефонной связи	ПАО "Ростелеком"	10342 (09-16)/140-23	08.12.2023	1 услуга	17500,00
20	Поставка компьютерные части и принадлежности	ООО "Космос"	141-23	12.12.2023	Количество поставляемого товара согласно Спецификации договора (Приложение № 1 к Информации)	36890,00
21	Выполнение работ по оснащению светодиодными светильниками экспозиционного зала, лекционного зала и вестибюля, расположенных на первом этаже здания МВЦ «Диорама» - отдел КОГБУК «Кировский областной краеведческий музей имени П.В. Алабина» по адресу: г.Киров, ул.Горького, д.32	ООО "Центр недвижимости "Свой дом"	142-23	12.12.2023	1 услуга	287000,00
22	Поставка новогодних изделий	ИП Гагаринова	143-23	13.12.2023	Количество поставляемого товара согласно Спецификации договора (Приложение № 1 к Информации)	9308,88
23	Поставка электронного и телекоммуникационного оборудования	ООО "Космос"	144-23	15.12.2023	Количество поставляемого товара согласно Спецификации договора (Приложение № 1 к Информации)	30800,00
24	Поставка офисной мебели	ООО "Офис и Стиль"	145-23	15.12.2023	Количество поставляемого товара согласно Спецификации договора (Приложение № 1 к Информации)	114800,00
25	Поставка музыкального звукового оборудования	ООО "КЗН Спорт"	146-23	15.12.2023	Количество поставляемого товара согласно Спецификации договора (Приложение № 1 к Информации)	115732,36

26	Поставка новогодних изделий - гирлянд	ООО "Кристалл-Электроцентр"	146/1-23	19.12.2023	Количество поставляемого товара согласно Спецификации договора (Приложение № 1 к Информации)	28883,38
27	Поставка ленты кассовой	ООО "АСЦВятка Торгмастер"	147-23	19.12.2023	240 штук	5520,00
28	Поставка журналов	ИП Слобожанинова	148-23	20.12.2023	Количество поставляемого товара согласно Спецификации договора (Приложение № 1 к Информации)	1545,00
29	Оказание услуг по сопровождению программных продуктов 1С Предприятие	ООО "МастерСофт-Сервис"	149-23	19..12.2023	1 услуга	38652,00
30	Поставка штор для Диорамы, МВС, гл здания	ИП Машарова Е.А.	150-23	20.12.2023	3 комплекта	232260,00
31	Оказание услуг по организации праздников народного календаря	Физ лицо Казакова О.В.	151-23	22.12.2023	1 услуга	27013,00
32	Поставка расходных материалов для ремонтных работ	ООО "СМУ-18"	152-23	22.12.2023	Количество поставляемого товара согласно Спецификации договора (Приложение № 1 к Информации)	36135,00
33	Оказание услуг по обязательному страхованию гражданской ответственности владельцев транспортных средств ОСАГО ГАЗ 27-05	САО "ВСК"	153-23	25.12.2023	1 услуга	4977,98
34	Оказание услуг по реализации билетов на мероприятия	ООО "КАССИР.РУ - Национальный Билетный Оператор"	154-23	22.12.2023	1 услуга	25000,00
35	Оказание услуг по комплексной ежедневной уборке помещений в зданиях и уборке территорий музея для нужд Кировского областного государственного бюджетного учреждения культуры "Кировский областной краеведческий музей имени П.В. Алабина"	ИП Комаров С.С.	155-23	25.12.2023	1 услуга	124374,50

36	Поставка нефтепродуктов - 555 л	ООО "Киров-Нефть"	156-23	25.12.2023	555 литров	27139,50
37	Выполнение противоаварийных работ по ремонту участка наружной тепловой сети музея в тепловой камере ТК-6 главного здания КОГБУК «Кировский областной краеведческий музей имени П.В. Алабина», расположенного по адресу: г.Киров, ул.Спасская, д.6.	ИП Ширинян Р.В.	157-23	22.12.2023	1 услуга	28400,00
38	Приобретение неисключительных прав использования базы данных Госфинансы, Госзаказ, Системы Юрист	ООО «БухСервисПресс»	158-23	26.12.2026	1 услуга	99825,00
39	Оказание услуг по техническому обслуживанию Систем: охранной и охранно-тревожной сигнализаций и телевизионных систем видеонаблюдения в зданиях и помещениях музея КОГБУК «Кировский областной краеведческий музей имени П.В. Алабина»	ООО «Безопасность и Техника»	159-23	27.12.2023	1 услуга	139 000,00
40	Оказание услуг по техническому обслуживанию Систем: автоматической пожарной сигнализации (АПС), системы оповещения и управления эвакуацией людей при пожаре (СОУЭ), автоматической системы пожаротушения (АСПТ) для нужд КОГБУК «Кировский областной краеведческий музей имени П.В. Алабина»	ООО «Безопасность и Техника»	160-23	27.12.2023	1 услуга	129 000,00
41	Оказание услуг по проведению предрейсового медицинского осмотра водителя	КОГБУЗ «ККДЦ»	161-23	28.12.2023	1 услуга	12566,00
42	Поставка рамок багетных	ИП Громикиев Л.Г.	161/1-23	27.12.2023	Количество поставляемого товара согласно Спецификации договора (Приложение № 1 к Информации)	26800,00
43	Поставка печатной продукции грамот дипломов благодарностей	ООО "График-С"	162-23	28.12.2023	200 штук	4980,00
44	Оказание услуг доступа к Интернет	ПАО "МТС"	163-23	29.12.2023	1 услуга	153252,00

45	Оказание услуг по реализации билетов на мероприятия	ООО "КАССИР.РУ - Национальный Билетный Оператор"	164-23	29.12.2023	1 услуга	40000,00
46	Оказание услуг по обеспечению охраны объектов	ФГКУ "Управление вневедомственной охраны войск нацгвардии РФ по Кировской области	30055/165-23	29.12.2023	1 услуга	187538,16
47	ДОГОВОР НА ПРОВЕДЕНИЕ РАСЧЕТОВ ПО ОПЕРАЦИЯМ ОПЛАТЫ ТОВАРОВ/УСЛУГ С УСЛОВИЕМ ПОСТОПЛАТЫ ОКАЗАННЫХ БАНКОМ УСЛУГ (ЭКВАЙРИНГУ) с предоставлением оборудования для приема банковских карт Заказчиком	ПАО «Сбербанк России»	166-23	29.12.2023	1 услуга	20000,00

Подготовил: инженер

С.Б. Преображенская

Приложение № 1 к Информации
об осуществлении закупок в ноябре-декабре 2023г.

СПЕЦИФИКАЦИЯ

Приложение к контракту поставки
№ 127-23 от «13» ноября 2023 г.

№ п/п	Наименование и характеристика товара в соответствии с техническим заданием (описанием объекта закупки) Приложение № 2	Цена, руб.	Кол-во	Ед. изм.	Сумма, руб.
1.	Стол для мастер-классов страна происхождения Россия	17028,30	4	штуки	68113,20
2.	Лавка страна происхождения Россия	9500,00	8	штук	76000,00
3.	Табурет страна происхождения Россия	3500,00	4	штуки	14000,00
4.	Табурет страна происхождения Россия	3226,80	1	штука	3226,80
Всего к оплате:					161 340,00
в том числе НДС					-

Приложение к контракту поставки
№ 128-23 от «14» ноября 2023 г.

№ п/п	Наименование и характеристика товара	Код классификатора	Цена, руб.	Кол-во	Ед. изм.	Сумма, руб.
1.	Флаг РФ выс 900 мм*шир 1350 мм, флажная сетка, прошивка	13.99.19.190	850,00	7	штука	5950,00
2.	Флаг Кировская область выс 900 мм*шир 1350 мм, флажная сетка, прошивка	13.99.19.190	960,00	7	штука	6720,00
3.	Флаг СССР выс 900 мм*шир 1350 мм, флажная сетка, прошивка	13.99.19.190	1330,00	1	штука	1330,00
4.	Флаг РФ выс 1200 мм*шир 1800 мм, флажная сетка, прошивка	13.99.19.190	2000,00	3	штука	6000,00
5.	Флаг Кировская область выс 1200 мм*шир 1800 мм, флажная сетка, прошивка	13.99.19.190	2000,00	3	штука	6000,00
6.	Флаг города Кирова выс 1200 мм*шир 1800 мм, флажная сетка, прошивка	13.99.19.190	2000,00	3	штука	6000,00
Всего к оплате:						32000,00
в т.ч. НДС						-

Приложение к контракту поставки
№ 130-23 от «20» декабря 2023 г.

№	Наименование продукции	Единица измерения	Кол-во	Номинальная стоимость/ Розничная цена	Сумма, руб.
1	2	3	4	5	6
1	Почтовые маркированные конверты с	штук	175	40,00	7000,00

	литерой А, размер 110х220 мм				
2	Марки почтовые (номиналом 5 рублей)	штук	150	5,00	750,00
3	Марки почтовые (номиналом 3 рубля)	штук	300	3,00	900,00
4	Марки почтовые (номиналом 1 рубль)	штук	700	1,00	700,00
Всего:					9350,00

Приложение к контракту поставки
№ 132-23 от «29» ноября 2023 г.

№ п/п	Наименование и характеристика товара	Код классификатора	Цена, руб.	Кол-во	Ед. изм.	Сумма, руб.
1.	Коврик грязесборный игольчатый «Flint» 80 см*120 см*0,7 см VORTEX	22.19.72.000	1 540,62	2	шт	3081,24
2.	Профиль угловой ПУ 07.900.001 алюминий	24.42.22.130	760,00	8	шт	6080,00
3.	Профиль стыкоперекрывающий с ПВХ вставкой ПС 08-1.900.001 алюминий ширина 40мм	24.42.22.130	394,00	15	шт	5910,00
4.	Пленка воздушно - пузырчатая 1,2* 5 м	22.21.42.120	580,00	5	шт	2900,00
Всего к оплате:						17971,24
в т.ч. НДС						2995,21

Приложение к контракту поставки
№ 136-23 от «06» декабря 2023 г.

№ п/п	Наименование и характеристика товара	Код классификатора	Цена, руб.	Кол-во	Ед. изм.	Сумма, руб.
1.	Светильник ДВО/ДПО 4000К опал 40Вт 3000лм 595*595*25мм белый IP20 ДВО 6575 IEK равномерная засветка	27.40.39.113	1113,40	13	шт	14474,20
2.	Прожектор свд 100Вт 6500К 8000лм черный IP65 110° СДО20 ФАЗА	27.40.33.130	599,50	15	шт	8992,50
3.	Лампа свд 220В GU5.3 9Вт 4000К 810лм MR16 матовая IEK	27.40.15.150	73,23	30	шт	2196,90
4.	Лампа свд 220В E27 15Вт 4000К 1350лм стандарт А60 матовая IEK	27.40.15.150	87,99	30	шт	2639,70
5.	Патрон втычной GU5.3 керамика белый	27.33.12.000	9,24	20	шт	184,80
6.	Клеммник ЗВИ 5А 12пар 4мм2 нг желтый/синий/белый TDM	27.33.13.120	40,72	10	упак	407,20
7.	Удлинитель 5-мест 3м ПВС 3*1 белый выкл GENERICA (IEK)	27.32.13.133	241,38	6	шт	1448,28
8.	Шнур 2м ШВВП 2*0,75 белый выкл аналог 949002	27.32.13.133	154,22	10	шт	1542,20
9.	Колодка 4-мест 10А белый пластик IP20 ЭРА	27.33.13.120	106,72	10	шт	1067,20
10.	Вилка 16А угловая заземление белый	27.33.13.110	35,54	10	шт	355,40

	пластик IP20 БелТИЗ					
11.	ПВС 2*1 белый провод ГОСТ ВЭКЗ / (100м)	27.32.13.133	3012,90	1	шт	3012,90
12.	Шинопровод накладной однофазный 2м белый ЭРА	27.33.13.190	727,32	10	шт	7273,20
13.	Лампа свд 220В E27 11Вт 4000К 990лм стандарт А60 матовая IEK / (20шт)	27.40.15.150	892,11	2	упак	1784,22
14.	Светильник на трек однофазный 15Вт GU10 белый поворотный ЭРА	27.40.39.113	265,25	80	шт	21220,00
15.	Лампа свд 220В GU10 11Вт 4000К 880лм MR16 матовая ЭРА	27.40.15.150	48,84	100	шт	4884,00
	Всего к оплате:					71482,70
	В т.ч. НДС					11913,79

Приложение к контракту поставки
№ 137-23 от «08» декабря 2023 г.

№ п/п	Наименование и характеристика товара	Код классификатора	Цена, руб.	Кол-во	Ед. изм.	Сумма, руб.
1.	Бумага офисная Снегурочка А4 500л, Класс "С"	17.12.14.110	295,00	100	пачка	29500,00
2.	Бумага цветная для печати Attache Есopomту бежевая пастель (А4, 80 г/кв.м, 250 листов)	17.12.14.110	370,00	1	шт	370,00
3.	Папка на резинках Бюрократ PR05BLCK А4 пластик кор.30мм 0.5мм черный	22.29.25.000	44,00	6	шт	264,00
4	Папка-регистратор 80 мм LAMARK600 ПВХ Черный, металлическая окантовка, карман, собранная AF0600-BK1	17.23.13.193	144,00	20	шт	2880,00
5	Папка-регистратор 50 мм LAMARK601 ПВХ Черный, металлическая окантовка, карман, собранная AF0601-BK1	17.23.13.193	126,00	16	шт	2016,00
6	Папка-конверт на кнопке Berlingo прозр Синий А4 0,18мм AKk_04102,134798	22.29.25.000	23,00	10	шт	230,00
7	Папка-уголок Berlingo А4 180мм прозрачная Синяя AGp_04102	22.29.25.000	11,00	20	шт	220,00
8	Папка для бумаг с завязками 280г/м2 DOLCE COSTO немелованный картон D00523	17.23.13.193	12,00	220	шт	2640,00
9	Книга учета клетка 96л STAFF А4 200*290мм, книжная обл. крафт, блок типограф, 126500	17.23.13.196	113,00	13	шт	1469,00
10	Картон белый А4 1л немелов. BRAUBERG плотность 260г/м2 124877 ст100 (Цена за 1	17.12.14.110	3,00	300	шт	900,00

	лист)					
11	Папка для черчения А3, 20 л., 160 г/м2, без рамки, BRAUBERG, 125234	17.23.13.192	152,00	5	шт	760,00
12	Бумага для черчения А4, 100 листов Calligrata, без рамки, блок 200 г/м2	17.12.14.110	512,00	1	шт	512,00
13	Фотобумага А4 170г/м,100л, Матовая, Эконом-класс	20.59.11.130	520,00	3	шт	1560,00
14	Тетрадь клетка 48л "STAFF офсет №2, 60г/м, обл. бумвинил, 402018	17.23.13.195	23,00	20	шт	460,00
15	Тетрадь 24л., клетка, Alingar, скрепка, офсет AL8040K 84689	17.23.13.195	8,00	10	шт	80,00
16	Блок бумаги на склейке(стикеры) 76*76 LAMARK Голубая Пастель SN1112-BL	17.23.11.150	23,00	30	шт	690,00
17	Закладка самоклеящаяся 50*14мм Attache бумажные неон 5*50л.353250	17.23.11.150	12,00	40	упак	480,00
18	Этикетка Термо Эко 58*30 (700шт) СЯ7866	17.29.11.110	80,00	1	шт	80,00
19	Вкладыш с перфорацией (файлы) А4+ гладкий Бюрократ Премиум 30мкм, 013ВКАН2, 817136	22.29.25.000	1,30	2000	шт	2600,00

№ п/п	Наименование и характеристика товара	Код классификатора	Цена, руб.	Кол-во	Ед. изм.	Сумма, руб.
20	Скрепки 50мм 50шт OfficeSpace гофрированные, 162156	25.99.23.000	36,00	10	шт	360,00
21	Скрепки 28мм 100шт OfficeSpace, оцинков, карт.упак.231183	25.99.23.000	22,00	20	шт	440,00
22	Ножницы 190мм OfficeSpace, эрг.ручки, черн/син.вставк, ПВХчехол, е/п, 264903	25.71.11.120	69,00	15	шт	1035,00
23	Штрих Вуго на водной основе кисточка белый 20мл 1526278	20.59.59.900	14,00	35	шт	490,00
24	Маркер выделитель Lamark 1-5мм, Голубой, HL0305-BL	32.99.12.120	22,00	10	шт	220,00
25	Маркер выделитель Lamark 1-5мм Розовый, скошенный наконечник. HL0305-PN	32.99.12.120	22,00	10	шт	220,00
26	Маркер выделитель Lamark 1-5мм Желтый, HL0305-YL	32.99.12.120	22,00	10	шт	220,00
27	Нож канцелярский 18мм универсальный. BRAUBERG 230917	25.71.11.120	50,00	6	шт	300,00
28	Клей ПВА 85г OfficeSpace, с дозатором, OS-85	20.52.10.190	22,00	15	шт	330,00
29	Клей-карандаш 21г OfficeSpace дисплей,	20.52.10.190	14,00	30	шт	420,00

	GS21_245					
30	Калькулятор Alingar 12 разрядов, 190*148*10 мм, двойное питание, черный, "SDC-885" AL6350 66795 Китай	28.23.12.110	280,00	4	шт	1120,00
31	Папка-скоросшиватель пластиковая OfficeSpace, A4,120мкм,синяя с прозрачным верхом,Fms16-5_11689	22.29.25.000	10,00	10	шт	100,00
32	Клей универсальный Секунда 30 мл	20.52.10.190	60,00	1	шт	60,00
33	Дырокол DOLCE COSTO 2 отверстия 7 мм, до 30 л. D00085	25.99.22.130	280,00	2	шт	560,00
34	Степлер №10 ERICH KRAUSE Elegance Черный 2167	25.99.22.130	200,00	2	шт	400,00
35	Зажимы для бумаг 32 мм DOLCE COSTO черные 12 шт D00119	25.99.23.000	48,00	2	шт	96,00
36	Скотч 19мм*33м Klebebander прозр.	22.29.21.000	13,00	14	шт	182,00
37	Штемпельная краска WORKMATE 50мл Синяя на водной основе 078000602, 14-2495	20.59.30.190	20,00	1	шт	20,00
38	Линейка 50см ArtSpace, стальная, ПБХ чехол с европодвесом	26.51.33.141	91,00	2	шт	182,00
39	Линейка 30 см Brauberg металлич. 210381	26.51.33.141	50,00	2	шт	100,00
40	Карандаши 12цв ArtSpace "Милые зверушки" заточен., картон, европодвес CP_41020	32.99.15.110	56,00	2	шт	112,00
41	Маркер перманентный "Workmate P-11" Черный, линия 3мм кругл 048001101,14-1578	32.99.12.120	8,00	4	шт	32,00
42	Маркер краска "Alingar", белая, пулевидный, 2,8 мм AL6847 69220	32.99.12.120	30,00	7	шт	210,00
43	Ластик Koh-i-Noor ELEPHANT Белый 26*18,5 300/80	22.19.20.120	12,00	30	шт	360,00
44	Ручка шар "Attache Elementary" 0,5мм Синий ,прозрн.корпус 434191 ст20 (стержень арт.499381)	32.99.12.110	5,60	100	шт	560,00
45	Стержень шариковый 140мм Berlingo "Tribase", "H-30", "W-219" синий, узел 0,7мм, линия	32.99.12.110	5,05	200	шт	1010,00

	письма 0,5мм, CSb 70302					
46	Скотч 48мм*66м "Нова Ролл 204" Прозрачный 0120-434X	22.29.21.000	49,00	50	шт	2450,00
ИТОГО:						59300,00
В том числе НДС						9838,49

Приложение к контракту поставки
№ 141-23 от «12» декабря 2023 г.

№ п/п	Наименование и характеристики товара	Цена, руб.	Кол-во	Ед. изм.	Сумма, руб.
1.	Оперативная память SO-DIMM DDR3 8192Mb (pc3-12800) 1600MHz Netac [NTBSD3N16SP-08] 1.35V (для ноутбуков)	1100,00	1	штука	1100,00
2.	Внешний жесткий диск Silicon Power Portable HDD 1TB Armor A65B, 2.5", USB 3.2	6200,00	1	штука	6200,00
3.	Мышь CBR CM 131c Black, 1200 dpi, 2м <USB>	250,00	13	штука	3250,00
4.	Переходник Bion HDMI-DVI 19F/19M (мама-папа), позолоченные контакты, черный [BXP-A-HDMI-DVI-2]	160,00	1	штука	160,00
5.	Мышь Oklick 665MW Black <wireless, optical, наноприемник>	390,00	1	штука	390,00
6.	Сетевой фильтр: BURO 600SH-3-W {3.0м, 6 розеток} White	500,00	5	штука	2500,00
7.	Монитор Xiaomi 23.8" Mi Desktop Monitor 1C черный [IPS 1920x1080 60Hz 6ms 8bit 1000:1 250cd 178/178 D-Sub 1xHDMI1.4]	10795,00	2	штука	21590,00
8.	Оперативная память DDR3 8192Mb (PC3-12800) 1600MHz Kingspec [KS1600D3P13508G] 1.35	850,00	2	штука	1700,00
	Всего к оплате:				36890,00

Приложение к контракту поставки
№ 143-23 от «13» декабря 2023 г.

№ п/п	Наименование и характеристика товара	Код классификатора	Цена, руб.	Кол-во	Ед. изм.	Сумма, руб.
1.	Набор шаров 10см микс 2шт. (глянц)	32.99.51.119	164,16	5	штука	820,80
2.	Шар пластиковый 85мм "Калейдоскоп" (розово-желтый)	32.99.51.119	39,20	2	штука	78,40
3.	Шар пластиковый 85мм "Калейдоскоп" (красно-желтый)	32.99.51.119	39,20	8	штука	313,60
4.	Набор украшений пластик 10 шт "Санда" (3 шара, 3 ёлки, 4 звезды) синий 4192508	32.99.51.119	182,40	2	штука	364,80
5.	Дед Мороз	32.99.51.119	20,00	2	штука	40,00
6.	Новогоднее украшение "Звезды" в пакете	32.99.51.119	30,40	4	штука	121,60

7.	Ф-П Новогоднее подвесное украшение Ёлочка в золоте	32.99.51.119	48,80	2	штука	97,60
8.	Ф-П Новогоднее подвесное украшение Музыкальные ангелочки	32.99.51.119	188,00	1	штука	188,00
9.	Бусы новогодние 2,7м в пакете	32.99.51.119	81,60	1	штука	81,60
10.	Ф-П Новогоднее подвесное украшение Дед Мороз	32.99.51.119	158,40	3	штука	475,20
11.	Ф-П Новогоднее подвесное украшение Ёлочка в серебре	32.99.51.119	47,20	1	штука	47,20
12.	Ф-П Новогоднее подвесное украшение Перо	32.99.51.119	45,60	1	штука	45,60
13.	Новог.украшение Звезда	32.99.51.119	40,80	1	штука	40,80
14.	Новогоднее украшение. Ёлочная подвеска Снежинка, 15 см, в ассортименте НУ-5322	32.99.51.119	127,04	2	штука	254,08
15.	Ф-П Новогоднее украшение из полиэстера Бант серебряные искры (ПОШТУЧНО) 12 шт	32.99.51.119	8,80	1	штука	8,80
16.	Ф-П Новогоднее подвесное украшение Птица красная	32.99.51.119	58,40	1	штука	58,40
17.	Новогоднее украшение. Ёлочная подвеска Ёлочка, 16 см, в ассортименте НУ-5323	32.99.51.119	127,04	3	штука	381,12
18.	Ф-П Новогоднее подвесное украшение Ключики в золоте	32.99.51.119	141,60	1	штука	141,60

19.	Ф-П Новогоднее подвесное елочное украшение из пластика	32.99.51.119	23,20	1	штука	23,20
20.	Ф-П Новогоднее подвесное елочное украшение Снежинка-паутинка золотая	32.99.51.119	37,60	1	штука	37,60
21.	Елочное украшение пластиковое "Снежинка резная", 14,5*12см, золото	32.99.51.119	73,28	1	штука	73,28
22.	Ф-П Новогодняя гирлянда Золотые шарики	32.99.51.119	52,80	1	штука	52,80
23.	Новогоднее украшение "Олень" в пакете	32.99.51.119	45,60	1	штука	45,60
24.	Ф-П Новогоднее украшение из полиэстера Бант серебряный блеск (ПОШТУЧНО) 6 шт	32.99.51.119	15,20	1	штука	15,20
25.	Новог.украшение Шары 6см	32.99.51.119	22,40	18	штука	403,20
26.	Игрушка елочная Варежка 10 см.Снегурочка	32.99.51.119	40,00	1	штука	40,00
27.	Набор шаров пластик d-6	32.99.51.119	188,48	1	штука	188,48

	см, 4 шт "Золотые узоры" 3276698					
28.	Шар елочный	32.99.51.119	12,00	1	штука	12,00
29.	Шар елочный д.7см, Снежная сказка	32.99.51.119	55,60	1	штука	55,60
30.	Шар елочный	32.99.51.119	8,80	1	штука	8,80
31.	Наклейки на окна "Новогодние" колокольчики, 24 х 20 см 7006897	32.99.51.119	89,28	2	штука	178,56
32.	Наклейки на окна "Новогодние" Дед Мороз, олени, 39 х 31 см 7006985	32.99.51.119	230,56	2	штука	461,12
33.	Набор шаров пластик d-10 см, 6 шт "Круги" золото 2178434	32.99.51.119	560,88	1	штука	560,88
34.	ОТКРЫТКА Сфера Украшения на окна А3 Код цены НМТ индив.упак	32.99.51.119	227,92	4	штука	911,68
35.	Гирлянда Новогодняя, шарики на ёлке 9-12-0019	32.99.51.119	113,60	6	штука	681,60
36.	НГ Дождик 150мм*1.0м "Голография" бдизайнов 10шт/уп СНОУ БУМ 377-125	32.99.51.119	21,04	2	штука	42,08
37.	дождик волна блеск, микс 1 м 702536	32.99.51.119	12,16	2	штука	24,32
38.	НГ Дождик 150мм*1.0м "Звезды" блеск 10шт/уп СНОУ БУМ 377-467	32.99.51.119	22,64	2	штука	45,28
39.	Мишура (7см*2м) жёлтый	32.99.51.119	28,00	6	штука	168,00
40.	НГ Мишура 13*200см ассорти (4диз) СНОУ БУМ 377-452	32.99.51.119	139,12	2	штука	278,24
41.	Мишура (9см*2м) зелёная	32.99.51.119	56,80	3	штука	170,40
42.	Мишура (10см*2м) серебро	32.99.51.119	60,08	7	штука	420,56
43.	Мишура (9см*2м) голубая	32.99.51.119	56,80	4	штука	227,20
44.	Шар фольгированный "Ёлка с шариками" 18х27 см, микс	32.99.51.119	62,40	10	штука	624,00
ИТОГО, сумма						9308,88
В т.ч. НДС						-

Приложение к контракту поставки
№ 144-23 от «15» декабря 2023 г.

№ п/п	Наименование и характеристики товара	Цена, руб.	Кол-во	Ед. изм.	Сумма, руб.
1.	Минисистема Hyundai H-MC1235 черный 40Вт FM USB BT micro SD	5705,00	2	штуки	11410,00
2.	Стойка с кронштейном DEXP LDT03-23L	3200,00	1	штука	3200,00
3.	Усилитель голоса поясной (громкоговоритель) Reteless TR619 с головным микрофоном	4000,00	1	штука	4000,00
4.	Телефон: Xiaomi Redmi A2+ 3/64Gb Черный	6990,00	1	штука	6990,00
5.	Колонки Defender Aurora S8 <2*4Вт>	700,00	2	штуки	1400,00
6.	ВЕБ-камера: Logitech Webcam C270 <USB2.0, 1280x720, 3Mpix foto, Mic> 960-001063/960-000999	2300,00	1	штука	2300,00
7.	Коммутатор: TP-Link LS1008 8-портовый настольный коммутатор SMB	750,00	2	штуки	1500,00
	Всего к оплате:				30800,00
	в том числе НДС				-

Приложение к контракту поставки
№ 145-23 от «15» декабря 2023 г.

№ п/п	Наименование и характеристика товара в соответствии с техническим заданием (описанием объекта закупки) Приложение № 2	Цена, руб.	Кол-во	Ед. изм.	Сумма, руб.
1.	Шкаф для документов со стеклом, 80см*38см*200 см французский орех	16600,00	3	штуки	49800,00
2.	Шкаф для одежды 80см*38см*200 см французский орех	12600,00	1	штука	12600,00
3.	Тумба выкатная 40см*44,5 см*60 французский орех	6515,00	4	штуки	26060,00
4.	Стол офисный 120 см*60см*75см французский орех	6585,00	4	штуки	26340,00
	Всего к оплате:				114800,00
	в том числе НДС				19133,33

Приложение к контракту поставки
№ 146-23 от «15» декабря 2023 г.

№ п/п	Наименование и характеристики товара	Цена, руб.	Кол-во	Ед. изм.	Сумма, руб.
1.	BEHRINGER B115D активная 2-х полосная (15' + 1,35') акустическая система 1000 Вт, 2 порта USB 3.0 для подключения мини-приемников радиомикрофонов, 2-канальный микшер, 45 -20000 Гц, возможность установки на стойку и использования в качестве сценического монитора	35897,00	2	штуки	71794,00
2.	BEHRINGER XENYX 802S Аналоговый микшер премиум-класса со сверхнизким уровнем шума и большим динамическим диапазоном 2 ультрасовременных микрофонных предусилителя XENYX, сравнимых по качеству с бутиковыми предусилителями Неоклассические британские 3-полосные эквалайзеры для теплого и музыкального звучания 1 постфейдерный FX-посыл на канал для внешних FX-устройств 1 стерео Aux-возврат для FX или как отдельный стереовход Выходы основного микса, а также	11663,00	1	штука	11663,00

	отдельный выход для Control Room, выходы для наушников и стереофонические выходы				
3.	Xline MD-272A Радиосистема двухканальная с двумя ручными передатчиками 2 канала по 100 фикс. частот	12119,00	1	штука	12119,00
4.	ROCKDALE XJ001-3М готовый микрофонный кабель , разъемы XLR male X stereo jack male, длина 3 м, черный	822,00	2	штуки	1644,00
5.	ROCKDALE MC001-50CM готовый микрофонный кабель , разъемы XLR, длина 50 см	554,00	2	штуки	1108,00
6.	QUIK LOK S171PAK комплект из двух легковесных стальных чёрных стоек S171 (высота 1090-1850 мм) и нейлонового чехла, брендовая упаковка	13300,00	1	штука	13300,00
7.	ROCKDALE 3617_T усиленная телескопическая микрофонная стойка с металлическими узлами, высота 90-160 см, журавль 80 см. Металл. Цвет черный.	3262,57	1	штука	3262,57
8.	QUIK LOK MP890 держатель микрофона	315,65	1	штука	315,65
9.	QUIK LOK MP892 держатель для проводных микрофонов	526,14	1	штука	526,14
	Всего к оплате:				115 732,36
	в том числе НДС				-

Приложение к контракту поставки
№ 146/1-23 от «19» декабря 2023 г.

№ п/п	Наименование и характеристика товара	Код классификатора	Цена, руб.	Кол-во	Ед. изм.	Сумма, руб.
1.	Гирлянда бахрома 3*0,7м теплый белый 200свд соединяемая IP67 белый провод каучук	32.99.51.119	2860,00	5	шт	14300,00
2.	Гирлянда бахрома 2*0,5м теплый белый 100свд соединяемая IP44 прозрачный провод "искрящийся снег"	32.99.51.119	790,50	8	шт	6324,00
3.	Гирлянда занавес 3*2м теплый белый 240свд IP20 прозрачный провод дождь	32.99.51.119	1955,89	2	шт	3911,78
4.	Гирлянда нить 10м мультицвет 100свд IP20 зеленый провод перелив	32.99.51.119	277,56	8	шт	2220,48
5.	Кабель-канал 20*10мм белый ЕКФ 2/96м	32.99.51.119	34,31	32	метр	1097,92
6.	Кабель-канал 25*16мм белый ЕКФ 2/40	32.99.51.119	51,46	20	метр	1029,20
ИТОГО, сумма						28883,38
В т.ч. НДС						4813,89

Приложение к контракту поставки
№ 148-23 от «20» декабря 2023 г.

№ п/п	Наименование и характеристика товара	Код классификатора	Цена, руб.	Кол-во	Ед. изм.	Сумма, руб.
1.	Журнал контроля технического состояния при выпуске и возвращении автомобилей с линии (40 лист, полистовая нумерация)	17.23.13.110	350,00	1	штука	350,00
2.	Журнал учета путевых листов форма № 8, 48 л., картон, офсет, А4 (292х200 мм), STAFF, 130082	17.23.13.110	145,00	1	штука	145,00
3.	Журнал регистрации инструктажа по пожарной безопасности, 96 л., картон, типографский блок, А4 (200х290 мм), STAFF, 130239	17.23.13.110	165,00	3	штуки	495,00
4.	Журнал регистрации вводного инструктажа, 48 л., картон, офсет, А4 (200х290 мм), STAFF, 130083	17.23.13.110	185,00	3	штуки	555,00
ИТОГО, сумма						1545,00
В т.ч. НДС						257,50

Приложение к контракту поставки
№ 152-23 от «22» декабря 2023 г.

№ п/п	Наименование и характеристика товара	Код классификатора	Цена, руб.	Кол-во	Ед. изм.	Сумма, руб.
1.	Лак SYMPHONY хардвуд аква глянцевый 9л	20.30.11.110	8750,00	1	шт	8750,00
2.	Лак SYMPHONY хардвуд аква глянцевый 2,7 л	20.30.11.110	2800,00	7	шт	19600,00
3.	ЦПС М 150 50 кг (Монолит) мешок 30шт/под	23.64.10.110	280,00	1	шт	280,00
4.	Гипс строительный марка Г6 30 кг	23.52.20.110	386,00	1	шт	386,00
5	Скотч двусторонний ткань 50 мм 25 м Klebebander	22.29.21.000	270,75	20	шт	5415,00
6	Уайт-спирит 1л (0,8кг)	19.20.23.110	110,00	3	шт	330,00
7	Клей д/плитки Стандарт Старатели 25 кг	20.52.10.190	337,50	1	шт	337,50
8	Клей Момент-СТОЛЯР клей 750 г	20.52.10.190	565,00	1	шт	565,00
9	Кисть флейц 20 мм (MATRIX)/	32.91.19.120	25,00	1	шт	25,00

	Стандарт натуральная щетина деревянная ручка арт. 82515/					
10	Кисть флейц 25 мм (MATRIX)/ Стандарт натуральная щетина деревянная ручка арт. 82520/	32.91.19.120	30,00	1	шт	30,00
11	Саморез 3,5x19 кр.шаг по дер. (шт)	25.94.11.120	0,28	50	шт	14,00
12	Саморез 3,5x25 кр.шаг по дер. (шт)	25.94.11.120	0,35	50	шт	17,50
13	Саморез 3,5x41 кр.шаг по дер.	25.94.11.120	0,37	100	шт	37,00
14	Саморез 3,5x55 кр.шаг по дер. (шт) (4000)	25.94.11.120	0,70	100	шт	70,00
15	Саморез 4,2x75 кр.шаг оксид. (шт)	25.94.11.120	1,00	100	шт	100,00
16	Саморез 4,2x19 остр.	25.94.11.120	0,46	50	шт	23,00
17	Саморез 4,2x41 остр.	25.94.11.120	0,70	50	шт	35,00
18	Бита PH2-50мм (KRAFTOOL) /ударные/	25.73.40.290	120,00	1	шт	120,00
	Всего к оплате:					36135,00
	в т.ч. НДС					6022,50

Приложение к контракту поставки
№ 161/1-23 от «27» декабря 2023

г.

№ п/п	Наименование и характеристика товара	Код классификатор а	Цена, руб.	Кол-во	Ед. изм.	Сумма, руб.
1.	Рамка багетная <u>Формат А5</u>	22.29.29.190	230,00	10	штука	2300,00
2.	Рамка багетная <u>Формат А4</u> (коричневые)	22.29.29.190	330,00	10	штука	3300,00
3.	Рамка багетная <u>Формат А4</u> (белые)	22.29.29.190	193,00	10	штука	1930,00
4.	Рамка багетная <u>Формат А3</u>	22.29.29.190	510,00	10	штука	5100,00
5.	Рамка багетная <u>Формат 50*60 см</u>	22.29.29.190	1090,00	13	штука	14170,00
	Всего к оплате:					26800,00
	в т.ч. НДС					-